Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытых конкурентных

переговорах в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №14830/ОКП(ЭТП)-ППР 3

Дата/время проведения заседания: «21» января 2019 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «21» января 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 8 000 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Услуги по обслуживанию и модернизации сайта для нужд ПАО "Интер РАО"

(176.18.00016).

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3. Об утверждении предварительного ранжирования предложений.

4. О проведении процедуры переторжки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 (две) заявки:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

Лот № 1:

1.  Общество с ограниченной

ответственностью «Агентство

«Социальные Сети», 125130, г. Москва,

Старопетровский проезд, д.7А, стр. 5,

подъезд 1, этаж 4, офис 1, помещение 2,

ИНН 7719686416, КПП 774301001

Дата и время регистрации заявки:

11.12.2018 19:36

2.  Общество с ограниченной

ответственностью «Экстил создание

сайтов», 115114, г. Москва, набережная

Павелецкая, д.2, стр.1, ИНН 7725284024,

КПП 772501001

Дата и время регистрации заявки:

12.12.2018 10:39

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в

Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке

предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения:

 Общество с ограниченной ответственностью «Агентство «Социальные Сети», 125130, г.

Москва, Старопетровский проезд, д.7А, стр. 5, подъезд 1, этаж 4, офис 1, помещение 2,

ИНН 7719686416, КПП 774301001;

 Общество с ограниченной ответственностью «Экстил создание сайтов», 115114, г.

Москва, набережная Павелецкая, д.2, стр.1, ИНН 7725284024, КПП 772501001,

признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные предложения

к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

Об утверждении предварительного ранжирования.

Предлагается ранжирование предложений в соответствии с критериями и процедурами оценки,

указанными в Приложении №1.

Вопрос 4 повестки:

О проведении процедуры переторжки среди Участников закупки, предложения которых

признаны соответствующими.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения:

 Общество с ограниченной ответственностью «Агентство «Социальные Сети», 125130, г.

Москва, Старопетровский проезд, д.7А, стр. 5, подъезд 1, этаж 4, офис 1, помещение 2,

ИНН 7719686416, КПП 774301001;

 Общество с ограниченной ответственностью «Экстил создание сайтов», 115114, г.

Москва, набережная Павелецкая, д.2, стр.1, ИНН 7725284024, КПП 772501001,

 соответствующими условиям закупки.

3. Утвердить предварительное ранжирование предложений.

4. Предоставить Участникам конкурентных переговоров, допущенным к дальнейшему

рассмотрению, возможность добровольно и открыто повысить предпочтительность их заявок на

участие в конкурентных переговорах путем снижения цены.

4.1. Организовать и провести процедуру переторжки в соответствии с правилами, определенными

закупочной документацией и электронно-торговой площадкой.

4.2. Процедуру переторжки провести в заочной форме через функционал электронной торговой

площадки https://irao.tektorg.ru/ № ИР811327.

https://irao.tektorg.ru/